Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

61.926 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3312937

LTR LTR 15101515 PREMIUM $21.203833 $0 $1,313.07

SUBTOTAL $1,313.07
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1271.88 002 - IVA Tasa 0.160000 $203.5

IVA al 16 % $203.50

TOTAL $1,516.57
Importe con letra

MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS 57/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B4632022-A144-411A-91C0-1BCA112FF07A|2024-09-06T10:22:25|PPD101129EA3|Nacgq4XL72jqx1cQs+QAUYJ+iPkCCGti